МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2010 г. № 1942-п/1
Об утверждении

Перечня получателей субсидий,

осуществляющих деятельность

по утилизации твердых бытовых отходов

и (или) крупногабаритного мусора,
на возмещение затрат, связанных с утилизацией
твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора,

образующихся в результате жизнедеятельности населения

городского округа Тольятти на июнь 2010 года
В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по утилизации твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат, связанных с утилизацией твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольяттиот 01.04.2009 г. № 711-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень получателей субсидий, осуществляющих деятельность по утилизации твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат, связанных с утилизацией твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти на июнь 2010 года (далее - Перечень) (приложение).
2. Департаменту городского хозяйства мэрии (Ерин В.А.) заключить договоры субсидии в соответствии с утвержденным Перечнем.

3. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.), департаменту городского хозяйства мэрии (Ерин В.А.) обеспечить перечисление субсидий в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр

  А.Н.Пушков
Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 16.07.2010 г. № 1942-п/1
ПЕРЕЧЕНЬ

получателей субсидий, осуществляющих деятельность

по утилизации твёрдых бытовых отходов

и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат,

связанных с утилизацией твёрдых бытовых отходов
и (или) крупногабаритного мусора, образующихся

в результате жизнедеятельности населения
городского округа Тольятти на июнь 2010 года
	№ п/п
	Наименование получателя
	Планируемый объём ТБО

и КГМ

на переработку (куб.м)
	Сумма субсидий, руб.
	Период, месс.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО «Эколайн»
	14213,30
	816696,22
	июнь

	2
	МУПП «Экология»
	947,50
	59976,75
	июнь

	3
	ОАО «Завод по переработке твёрдых бытовых отходов»
	38000,00
	4101340,00
	июнь

	Итого:

	4978012,97

____________________________